
Enduro One - Winterberg
Winterberg / 01.06.2019-02.06.2019

Detalizēti rezultāti
Meurer, Manuel
Klubs: Psyclists
Numurs: 151

E1

Grupa:
E1 Sport

Kopējais laiks: 13:50.44

Vieta distancē: 305 (no 633)
Distances labākais laiks: 11:08.96
Vieta grupā: 74(no 112)
Grupas labākais laiks: 11:44.22

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Prolog
S1
S2
S3
S4
S5
S7
S8

Posma
Laiks

2:05.11
1:30.59
1:20.83
2:22.23
2:22.75
0:54.58
1:16.90
1:57.45

Vieta
grupā

87
77
77
77
70
83
62
57

iztrūkums
grupā

0:23.63
0:22.09
0:19.53
0:20.86
0:19.85
0:09.01
0:10.57
0:13.72

Vieta
Kopā
388
341
337
330
292
391
267
236

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:27.41
0:28.71
0:23.36
0:24.75
0:25.75
0:10.71
0:14.40
0:19.02

Kopā
Laiks

2:05.11
3:35.70
4:56.53
7:18.76
9:41.51
10:36.09
11:52.99
13:50.44

Vieta
grupā

87
82
81
80
79
80
78
74

iztrūkums
grupā

0:23.63
0:43.73
1:01.22
1:20.45
1:38.75
1:47.05
1:57.25
2:06.22

Vieta
Kopā
388
352
346
331
323
325
317
305

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:27.41
0:55.01
1:16.59
1:40.50
2:03.95
2:14.02
2:28.42
2:41.48

Timing by SPORTident timing.sportident.com


